

NAFTCHI HOLDING ApS

Nøjsomhedsvej 42
2800 Kgs.Lyngby

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/03/2018

Svend blankholm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NAFTCHI HOLDING ApS
 Nøjsomhedsvej 42
 2800 Kgs.Lyngby

 CVR-nr: 32263461
 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledespåtegning

Ledespåtegning

Direktionen aflægger hermed årsrapporten for 2017 for Naftchi Holding Aps
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med Årsregnskabsloven..

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig. Årsrapporten giver efter min
opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling
samt resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse

Lyngby, den 05/03/2018

Direktion

Soheila Naftchi

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

selskabet har fravalgt revision for det kommende år

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

selskabet er et investeringsselskab....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

.Datterselskabet har haft et tilfredsstillende resultat....

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Selskabsskat og udskudt skat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen.
Den aktuelle skat beregnes med den for året gældende skattesats

....

Resultatopgørelse

....

Balance

Kapitalandele

Kapitalandele i tilknyttede selskaber indregnes og måles efter den indre værdis metode, således at den forholdsmæssige andel af de tilknyttede datterselskabers resultat for perioden indregnes i resultatopgørelsen, og den forholdsmæssige ejerandel af virksomhedernes indre værdi indregnes i balancen

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		957.658	536.969
Ordinært resultat før skat		957.658	536.969
Årets resultat		957.658	536.969
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	50.000
Overført resultat		907.658	486.969
I alt		957.658	536.969

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.489.020	1.581.362
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	2.489.020	1.581.362
Anlægsaktiver i alt		2.489.020	1.581.362
Aktiver i alt		2.489.020	1.581.362

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.314.020	1.406.362
Forslag til udbytte		50.000	50.000
Egenkapital i alt		2.489.020	1.581.362
Passiver i alt		2.489.020	1.581.362

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	125.000	xxx.xxx
Tilgang	0	xxx.xxx
Afgang	0	-xxx.xxx
Kostpris ultimo	125.000	xxx.xxx
Nettoopskrivninger primo	1.456.362	xxx.xxx
Andel i årets resultat jf. note	957.658	xxx.xxx
Udloddet udbytte	-50.000	-xxx.xxx
Nettoopskrivninger ultimo	2.364.020	xxx.xxx
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.489.020	xxx.xxx

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Xxxx A/S, København	xx%	xxx.xxx	xxx.xxx

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Xxxx ApS, Nyborg	xx%	xxx.xxx	xxx.xxx